Prorrogar forzosamente el contrato de la referida póliza con la entidad 

Generali, S.A. de Seguros y Reaseguros, con efectos de 5 de marzo de 2017, 
hasta la formalización del nuevo contrato y con un plazo máximo de seis meses 
por un importe máximo de treinta y cuatro mil euros (34.000€). 

CONCEJALÍA DE REGIMEN INTERIOR Y RECURSOS HUMANOS. 

8.- Abono de servicios extraordinarios. 

8.1.- Abonar a funcionario adscrito a la Concejalía de Cultura servicios 

extraordinarios realizados con motivo de las Fiestas Colombinas y de la Cinta